1

陕路发〔2016〕113 号

关于集团公司领导联系重点工程项目

有关工作安排的通知

各单位：

为进一步加强工程项目管理，确保各项目生产施工安全优质、

平稳有序推进，经研究，现就集团公司领导班子成员分工联系重点

工程项目有关事宜通知如下：

一、联系项目安排

根据当前在建重点工程项目区域分布及施工管理实际，由集团

公司 5 名领导班子成员联系督导平镇高速公路等 13 个在建重点工

程项目，具体工作安排见附表。

二、工作内容

各联系领导根据集团公司和项目建设单位的总体部署，实时掌

 2

握项目各项工作情况，协调解决项目生产施工中的实际问题，重点

关注项目进度、质量、安全、环保及文明工地建设工作，督促指导

项目所属单位和集团相关职能部门，落实项目前期策划和阶段性生

产计划，合理调配资源，优化现场管理，加强成本控制，提高项目

管控效能。加强内外沟通协调，充分听取职工意见和建议，掌握职

工思想动态，推动项目班子建设和职工队伍建设，为项目生产施工

营造良好氛围，促进项目各项生产经营目标顺利完成。

三、有关要求

联系项目的领导成员每月驻项目时间不得少于 7天，年累计不

少于 60 天。领导成员在驻项目期间要积极贯彻落实“八项规定”

有关要求，食宿均在项目部及附近安排。集团公司各职能部门、项

目所属单位要及时向联系领导汇报相关工作情况，落实具体工作要

求，确保政令畅通，执行高效，全力促进项目生产施工优质高效安

全进展。

附件：集团公司领导成员 2016 年联系重点项目安排表

陕西路桥集团有限公司

2016 年 11 月 7 日

 3

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 11 月 7 日发
                                              共印 18 份